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北京淳中科技股份有限公司 

首次公开发行限售股上市流通公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

 本次限售股上市流通数量为 55,535,200 股 

 本次限售股上市流通日期为 2019 年 2 月 11 日 

 

一、本次限售股上市类型 

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京淳中科技股份有限公司首次公开

发行股票的批复》（证监许可[2018]124 号）核准，北京淳中科技股份有限公司

（简称“发行人”或“公司”）获准向社会公开发行人民币普通股（A 股）股票 2,338.67

万股，并于 2018 年 2 月 2 日在上海证券交易所挂牌上市。公司首次公开发行 A

股股票前总股本为 7,016 万股，首次公开发行 A 股股票后总股本为 9,354.67 万

股。 



本次上市流通的限售股均为公司首次公开发行限售股，限售期为 12 个月。

本次上市流通的限售股股东为：张峻峰、黄秀瑜、余绵梓、付国义、张培昌、佟

悦、陈建庆、北京汇智易成投资管理有限公司、上海腾辉创业投资合伙企业（有

限合伙）、深圳市德威佳兴投资合伙企业（有限合伙）、仝岩、天津淳德企业管理

咨询中心（有限合伙）、天津善通企业管理咨询中心（有限合伙）、太证资本管理

有限责任公司、章喆、谭宇斌、第一创业证券股份有限公司、王颖、平潭盈科盛

达创业投资合伙企业（有限合伙）、平潭盈科盛隆创业投资合伙企业（有限合伙）、

平潭盈科盛通创业投资合伙企业（有限合伙）、黄秀瑞、深圳市晟大投资有限公

司、广东百德投资有限公司、王燕、股中融资产管理（北京）有限公司、马海、

罗书键、阚啸、唐军伟、郑州华筑科技有限公司、陈丽清、杨华、朱益民、宁波

晋尚博银投资管理中心（有限合伙）、李莉、王建明、黄山、邱伟斌、朱华茂、

赵后银、江广超、吴佳奇、张昃辰、张博、袁伟琴、杨凯、陆军、纪三艳，本次

限售股上市流通数量为 55,535,200 股，将于 2019 年 2 月 11 日起上市流通。 

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况 

公司首次公开发行 A 股股票完成后，总股本为 9,354.67 万股，其中有限售

条件流通股为 7,016 万股，无限售条件流通股为 2,338.67 万股。限售股形成后，

公司于 2018 年 5 月 18 日在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理了股权

登记手续，以公司总股本 93,546,700 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 4 股，资本公积金转增股本实施完成后，总股本增加 37,418,680 股，总

股本变为 130,965,380 股。本次解除限售的 49 名股东持股变化如下： 

序号 股东名称 转增前（股） 转增后（股） 

1 张峻峰 14,002,000  19,602,800  



2 黄秀瑜 8,630,000  12,082,000  

3 余绵梓 5,880,000  8,232,000  

4 付国义 1,226,000  1,716,400  

5 张培昌 1,050,000  1,470,000  

6 佟悦 1,000,000  1,400,000  

7 陈建庆 702,000  982,800  

8 北京汇智易成投资管理有限公司 702,000  982,800  

9 

上海腾辉创业投资合伙企业（有

限合伙） 

702,000  982,800  

10 

深圳市德威佳兴投资合伙企业

（有限合伙） 

702,000  982,800  

11 仝岩 622,000  870,800  

12 

天津淳德企业管理咨询中心（有

限合伙） 

434,000  607,600  

13 

天津善通企业管理咨询中心（有

限合伙） 

424,000  593,600  

14 太证资本管理有限责任公司 400,000  560,000  

15 章喆 398,000  557,200  

16 谭宇斌 340,000  476,000  

17 第一创业证券股份有限公司 302,000  422,800  

18 王颖 300,000  420,000  

19 平潭盈科盛达创业投资合伙企业 234,000  327,600  



（有限合伙） 

20 

平潭盈科盛隆创业投资合伙企业

（有限合伙） 

233,000  326,200  

21 

平潭盈科盛通创业投资合伙企业

（有限合伙） 

233,000  326,200  

22 黄秀瑞 228,000  319,200  

23 深圳市晟大投资有限公司 220,000  308,000  

24 广东百德投资有限公司 200,000  280,000  

25 王燕 120,000  168,000  

26 

股中融资产管理（北京）有限公

司 

98,000  137,200  

27 马海 63,000  88,200  

28 罗书键 50,000  70,000  

29 阚啸 44,000  61,600  

30 唐军伟 26,000  36,400  

31 郑州华筑科技有限公司 20,000  28,000  

32 陈丽清 13,000  18,200  

33 杨华 12,000  16,800  

34 朱益民 10,000  14,000  

35 

宁波晋尚博银投资管理中心（有

限合伙） 

10,000  14,000  

36 李莉 8,000  11,200  



37 王建明 7,000  9,800  

38 黄山 6,000  8,400  

39 邱伟斌 3,000  4,200  

40 朱华茂 2,000  2,800  

41 赵后银 2,000  2,800  

42 江广超 2,000  2,800  

43 吴佳奇 2,000  2,800  

44 张昃辰 1,000  1,400  

45 张博 1,000  1,400  

46 袁伟琴 1,000  1,400  

47 杨凯 1,000  1,400  

48 陆军 1,000  1,400  

49 纪三艳 1,000  1,400  

合计 
39,668,000  55,535,200  

三、本次限售股上市流通的有关承诺 

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告

书》，本次申请解除股份限售的股东做出的承诺如下： 

1、关于股份锁定的承诺 

（1）公司持股 1%以上的股东张峻峰、黄秀瑜、余绵梓、付国义、张培昌、

佟悦、陈建庆、北京汇智易成投资管理有限公司、上海腾辉创业投资合伙企业（有

限合伙）、深圳市德威佳兴投资合伙企业（有限合伙）承诺：“自淳中科技的股票

在证券交易所上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理承诺人直接或间



接持有的淳中科技首次公开发行股票前已发行的股份，也不由淳中科技收购该部

分股份。承诺期限届满后，在符合相关法律法规和公司章程规定的条件下，上述

股份可以上市流通和转让。此承诺为不可撤销的承诺，如违反该承诺给淳中科技

或相关各方造成损失的，承诺人愿承担相应的法律责任。” 

（2）公司董事、监事、高级管理人员张峻峰、黄秀瑜、付国义、王志涛、

胡沉、傅磊明、孙超、孔令术承诺：“本人自淳中科技的股票在证券交易所上市之

日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本人已持有的淳中科技的

股份，也不由淳中科技收购该部分股份。承诺期限届满后，在符合相关法律法规

和公司章程规定的条件下，上述股份可以上市流通和转让。淳中科技股票在证券

交易所上市交易之日起十二个月后，本人在淳中科技担任董事、监事或高级管理

人员职务期间，将向淳中科技申报所直接和间接持有的淳中科技的股份及变动情

况，每年转让的股份将不会超过所直接和间接持有淳中科技股份总数的百分之二

十五；本人在离职后半年内，将不会转让所直接或间接持有的淳中科技股份；在

申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售淳中科技股票数

量占本人所持有淳中科技股票总数的比例不超过百分之五十。此承诺为不可撤销

的承诺，如违反该承诺给淳中科技或相关各方造成损失的，本人愿承担相应的法

律责任。” 

（3）公司董事、高级管理人员张峻峰、黄秀瑜、付国义、王志涛、胡沉承

诺：“淳中科技上市后六个月内如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发

行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，则本人直接或间接持有公司股

票的锁定期限将自动延长六个月。此承诺为不可撤销的承诺，如违反该承诺给淳

中科技或相关各方造成损失的，本人愿承担相应的法律责任。” 



2、持有公司股份 5%以上的重要股东持股及减持意向的承诺 

公司持股 5%以上的股东张峻峰、黄秀瑜、余绵梓承诺：“本人在锁定期满、

遵守相关法律、法规、规章、规范性文件及证券交易所监管规则且不违背本人已

做出的其他承诺的情况下，将根据资金需求、投资安排等各方面因素确定是否减

持所持淳中科技股份。锁定期满后两年内，本人减持淳中科技股份应符合以下条

件： 

（1）减持方式：本人减持淳中科技股份应符合相关法律、法规、规章的规

定，具体方式包括但不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让

方式等； 

（2）减持价格：减持价格不低于发行价（指淳中科技首次公开发行股票的

发行价格，若上述期间淳中科技发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或

配股等除息、除权行为的，则上述价格将进行相应调整）； 

（3）减持数量：锁定期（包括延长的锁定期）届满后，第一年减持股份数

量累计不超过上一年末持有淳中科技股份数量的 20%；第二年减持股份数量累

计不超过上一年末持有淳中科技股份数量的 40%； 

（4）减持期限：本人减持淳中科技股份前，将提前三个交易日予以公告，

并按照证券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务，并在六个月内完成股

份减持； 

（5）若法律、法规及中国证监会相关规则另有规定的，从其规定。” 

3、关于股价稳定预案及承诺 

公司董事（独立董事除外）、高级管理人员何仕达、张峻峰、黄秀瑜、付国

义、王志涛、胡沉承诺：“淳中科技上市后三年内，如淳中科技股票连续 20 个交



易日的收盘价均低于淳中科技最近一期经审计的每股净资产（最近一期审计基准

日后，因利润分配、资本公积金转增股本、增发、配股等情况导致淳中科技净资

产或股份总数出现变化的，每股净资产相应进行调整），在满足法律、法规和规

范性文件关于增持或回购相关规定的情形下，淳中科技董事会将在淳中科技股票

价格触发启动股价稳定措施条件之日起的 5 个工作日内制订或要求淳中科技控

股股东提出稳定淳中科技股价具体方案，淳中科技董事（独立董事除外）、高级

管理人员将自股价稳定方案公告之日起 90 个自然日内通过证券交易所以集中竞

价交易方式增持淳中科技社会公众股份，增持价格不高于淳中科技最近一期经审

计的每股净资产（最近一期审计基准日后，因利润分配、资本公积金转增股本、

增发、配股等情况导致淳中科技净资产或股份总数出现变化的，每股净资产相应

进行调整），用于增持淳中科技股份的资金额不高于淳中科技董事（独立董事除

外）、高级管理人员上一年度从淳中科技领取收入的 50%。增持计划完成后的 6

个月内将不出售所增持的股份，增持后淳中科技的股权分布应当符合上市条件，

增持股份行为及信息披露应当符合《公司法》、《证券法》及其他相关法律、行政

法规的规定。” 

4、关于信息披露的承诺 

公司全体董事、监事、高级管理人员何仕达、张峻峰、黄秀瑜、付国义、王

志涛、胡沉、邢国光、赵仲杰、何青、傅磊明、孙超、孔令术承诺：“《北京淳中

科技股份有限公司首次公开发行股票并上市招股说明书（申报稿）》及其摘要不

存在重大信息披露违法，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律

责任。如因招股说明书存在重大信息披露违法，致使投资者在证券交易中遭受损

失，并已由有权部门做出行政处罚或人民法院做出最终判决的，将依法赔偿投资



者损失。” 

5、填补被摊薄即期回报的具体措施及承诺 

公司董事、高级管理人员根据中国证监会相关规定，对发行人填补回报措施

能够得到切实履行作出如下承诺: 

“（1）本人承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不

采用其他方式损害公司利益； 

（2）本人承诺对董事和高级管理人员的职务消费行为进行约束； 

（3）本人承诺不动用公司资产从事与本人履行职责无关的投资、消费活动； 

（4）本人承诺由董事会或薪酬委员会制订的薪酬制度与公司填补回报措施

的执行情况相挂钩； 

（5）若公司后续推出股权激励政策，本人承诺拟公布的公司股权激励的行

权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩。” 

截至本公告发布日，上述股东严格履行了公司首次公开发行股票上市时所做

出的承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。 

四、中介机构核查意见 

公司保荐机构招商证券股份有限公司认为：本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次有

限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。本保荐机构同意淳中科技本次解除限售股份上市流通。 

五、本次限售股上市流通情况 

本次限售股上市流通数量为 55,535,200 股； 

本次限售股上市流通日期为 2019 年 2 月 11 日； 



首发限售股上市流通明细清单 

序

号 

股东 

名称 

持有限售

股数量 

持有限售股占公

司总股本比例 

本次上市流通数

量（单位：股） 

剩余限售

股数量 

1 张峻峰 19,602,800  14.9679% 19,602,800  0  

2 黄秀瑜 12,082,000  9.2253% 12,082,000  0  

3 余绵梓 8,232,000  6.2856% 8,232,000  0  

4 付国义 1,716,400  1.3106% 1,716,400  0  

5 张培昌 1,470,000  1.1224% 1,470,000  0  

6 佟悦 1,400,000  1.0690% 1,400,000  0  

7 陈建庆 982,800  0.7504% 982,800  0  

8 

北京汇智易成投

资管理有限公司 

982,800  0.7504% 982,800  0  

9 

上海腾辉创业投

资合伙企业（有限

合伙） 

982,800  0.7504% 982,800  0  

10 

深圳市德威佳兴

投资合伙企业（有

限合伙） 

982,800  0.7504% 982,800  0  

11 仝岩 870,800  0.6649% 870,800  0  

12 

天津淳德企业管

理咨询中心（有限

合伙） 

607,600  0.4639% 607,600  0  



13 

天津善通企业管

理咨询中心（有限

合伙） 

593,600  0.4532% 593,600  0  

14 

太证资本管理有

限责任公司 

560,000  0.4276% 560,000  0  

15 章喆 557,200  0.4255% 557,200  0  

16 谭宇斌 476,000  0.3635% 476,000  0  

17 

第一创业证券股

份有限公司 

422,800  0.3228% 422,800  0  

18 王颖 420,000  0.3207% 420,000  0  

19 

平潭盈科盛达创

业投资合伙企业

（有限合伙） 

327,600  0.2501% 327,600  0  

20 

平潭盈科盛隆创

业投资合伙企业

（有限合伙） 

326,200  0.2491% 326,200  0  

21 

平潭盈科盛通创

业投资合伙企业

（有限合伙） 

326,200  0.2491% 326,200  0  

22 黄秀瑞 319,200  0.2437% 319,200  0  

23 

深圳市晟大投资

有限公司 

308,000  0.2352% 308,000  0  



24 

广东百德投资有

限公司 

280,000  0.2138% 280,000  0  

25 王燕 168,000  0.1283% 168,000  0  

26 

股中融资产管理

（北京）有限公司 

137,200  0.1048% 137,200  0  

27 马海 88,200  0.0673% 88,200  0  

28 罗书键 70,000  0.0534% 70,000  0  

29 阚啸 61,600  0.0470% 61,600  0  

30 唐军伟 36,400  0.0278% 36,400  0  

31 

郑州华筑科技有

限公司 

28,000  0.0214% 28,000  0  

32 陈丽清 18,200  0.0139% 18,200  0  

33 杨华 16,800  0.0128% 16,800  0  

34 朱益民 14,000  0.0107% 14,000  0  

35 

宁波晋尚博银投

资管理中心（有限

合伙） 

14,000  0.0107% 14,000  0  

36 李莉 11,200  0.0086% 11,200  0  

37 王建明 9,800  0.0075% 9,800  0  

38 黄山 8,400  0.0064% 8,400  0  

39 邱伟斌 4,200  0.0032% 4,200  0  

40 朱华茂 2,800  0.0021% 2,800  0  



41 赵后银 2,800  0.0021% 2,800  0  

42 江广超 2,800  0.0021% 2,800  0  

43 吴佳奇 2,800  0.0021% 2,800  0  

44 张昃辰 1,400  0.0011% 1,400  0  

45 张博 1,400  0.0011% 1,400  0  

46 袁伟琴 1,400  0.0011% 1,400  0  

47 杨凯 1,400  0.0011% 1,400  0  

48 陆军 1,400  0.0011% 1,400  0  

49 纪三艳 1,400  0.0011% 1,400  0  

合计 55,535,200  42.4045% 55,535,200  0 

公司董事、监事、高级管理人员张峻峰、黄秀瑜、付国义、王志涛、胡沉、

傅磊明、孙超、孔令术直接或间接持有公司股份，在本次解除限售条件后，根据

法律、法规及相关承诺，其在担任公司董事、监事或高级管理人员的任职期间，

每年转让的股份不超过其直接和间接持有公司股份总数的 25%，在离职后半年

内不转让直接或间接持有的公司股份。其在申报离任六个月后的十二个月内通过

证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人直接或间接持有的公司股票总数

的比例不超过 50%。 

公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格

遵守《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并

在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。 

六、股本变动结构表 



单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条

件的流通

股份 

1、国家持有股份 0  0  0  

2、国有法人持有股份 0  0  0  

3、其他境内法人持有股份 11,555,600  6,879,600  4,676,000  

4、境内自然人持有股份 86,668,400  48,655,600  38,012,800  

5、境外法人、自然人持有股

份 
0  0  0  

6、战略投资者配售股份 0  0  0  

7、一般法人配售股份 0  0  0  

8、其他 0  0  0  

有限售条件的流通股份合计 98,224,000  55,535,200  42,688,800  

无限售条

件的流通

股份 

A 股 32,741,380  55,535,200  88,276,580  

B 股 0  0  0  

H 股 0  0  0  

其他 0  0  0  

无限售条件的流通股份合计 32,741,380  55,535,200  88,276,580  

股份总额  130,965,380  0  130,965,380  

 

七、上网公告附件 

（一）《招商证券股份有限公司关于北京淳中科技股份有限公司首次公开发

行股票部分限售股解禁上市流通的核查意见》。 

特此公告。 



北京淳中科技股份有限公司 

董事会 

2019 年 1 月 29 日 

 


